
Uchwała Nr 27/495/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie oddania w najem w trybie bezprzetargowym Państwowej Straży Rybackiej w Olsztynie, 
na czas określony do 3 lat tj. od dnia 1 lipca 2025 r. do dnia 31 grudnia 2026 r. jednego boksu 
garażowego o powierzchni 13,10 m2, stanowiącego część nieruchomości położonej w Mrągowie przy 
ul. Widok 7. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) w związku z § 14 ust 3 Uchwały 

Nr XXXVI/533/22 z dnia 29 marca 2022 r. Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego w sprawie 

zasad nabywania, zbywania, zamiany, i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2022 r. poz. 2237 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Z wojewódzkiego zasobu nieruchomości oddaje się w najem w trybie bezprzetargowym, na rzecz 
Państwowej Straży Rybackiej w Olsztynie, na czas określony do 3 lat tj. od dnia 1 lipca 2025 r. do dnia 
31 grudnia 2026 r. jednego boksu garażowego o powierzchni 13,10 m2, stanowiącego część 
nieruchomości położonej w Mrągowie przy ul. Widok 7, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 40 obręb 1 m. Mrągowo, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Mrągowie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta nr OL1M/00004641/4. 

§ 2.  
Szczegółowe warunki najmu zawarte zostaną w umowie najmu. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804A5BB2-FBF9-4A18-93E6-F1E8F02CB308. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 27/495/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




